
 Avis d’appel d’intérêt  
 VILLE DE MONTRÉAL  

 Direction générale adjointe – Services institutionnels 
 Service de l'approvisionnement 

  
 
La séance d’information se tiendra le mercredi 5 juillet 2017, de 14 h à 16 h 30, dans la salle 1103 – 
Écluse (rez-de-chaussée), située au 801, rue Brennan, Montréal, Québec, H3C 0G4. 

 

 Catégorie :  Services professionnels 
 Appel d'offres :  17-00022 
 Descriptif :  Séance d'informations sur le processus de présentation des soumissions pour le  
 Service des technologies de l'information de la Ville de Montréal 
 
 Date d'ouverture :  5 juillet 2017 
 Dépôt de garantie :  Aucun 
 Renseignements :  Bernard Boucher, agent d'approvisionnement : 514 872-5290 
 Documents :  Les documents relatifs à cet avis d’appel d'intérêt seront disponibles à  
  compter du 21 juin 2017 

 Les personnes et les entreprises intéressées par ce contrat peuvent se procurer les documents de 
 soumission en s’adressant au Service électronique d’appels d’offres (SÉAO) en communiquant avec un  
 des représentants par téléphone au 1 866 669-7326 ou au 514 856-6600, ou en consultant le site Web  
 www.seao.ca. Les documents peuvent être obtenus au coût établi par le SÉAO. 
  

 Fait à Montréal, le 23 juin 2017 

 Le greffier de la Ville 
Yves Saindon, avocat 

 ______________________________________________________________________________ 
 Journaux de publication :  Le Devoir___X___                    Autre à préciser* : _____________________ 

 *Toute publication additionnelle est aux frais du requérant. 

 

 


